evento finale (concerto) rivolto alle famiglie degli alunni. Le attività si svolgeranno dal mattino 
di lunedì 01/09/2025 al pomeriggio di sabato settembre 2025. 

L’importo orario è pari a € settantanove (euro 79/00), importo inteso al lordo di ogni altro 
onere, per un totale di euro milleseicentocinquantanove (euro1659/00) a edizione per il 
docente esperto e di euro trentaquattro (€34/00) per il docente tutor, importo inteso al lordo 
di ogni altro onere, per un totale di euro settecentoquattordici (€714/00) ; 

di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto;  

di assumere l’incarico di Responsabile del procedimento ai sensi della legge n. 241/1990  

di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione